
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 088/2017

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MONTANHAS/RN,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

Considerando, o interesse do Município e a necessidade da Secretaria
Municipal de Educação,

Considerando, que a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e
Meio  Ambiente  já  tem  servidores  suficientes  para  o  desenvolvimento  das  atividades  da
secretaria,

RESOLVE:

Art.  1°  - TRANSFERIR o  servidor  municipal,  PAULO AMÉRICO DE
LIMA,  funcionário  do  quadro  efetivo  do  Município  de Montanhas/RN,  sob a matrícula  6998,
ocupante o cargo de Agente Administrativo, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e
Meio Ambiente para Secretaria Municipal de Educação, para exercer suas funções na Escola
Municipal Belo Horizonte. 

Art.  2°  - Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º de Abril de 2017.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Montanhas RN, 07 de abril de 2017.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08


	Manuel Gustavo de Araújo Moreira

